交通运输部办公厅关于公布全国海洋船舶系列高级专业技术资格2014年度

评审结果的通知
交办人教〔2015〕15号
各有关单位：

全国海洋船舶系列高级专业技术职务任职资格评审委员会2014年度评审会于2014年10月17日至18日在昆明召开。经评审，125名同志具备海洋船舶系列高级专业技术职务任职资格（高级船长、高级轮机长、高级引航员），经交通运输部同意，现予公布。以上同志的资格取得时间以该评委会评审通过之日（2014年10月18日）为准。
附件：全国海洋船舶系列高级专业技术资格2014年度评审通过人员名单

            交通运输部办公厅

                        2015年1月26日

（此件公开发布）

附件
全国海洋船舶系列高级专业技术资格

2014年度评审通过人员名单

交通运输部海事局
具备高级船长任职资格人员：
徐加庆
具备高级轮机长任职资格人员：
赵庆浩  陶良深

以上共3人。

交通运输部救助打捞局
具备高级船长任职资格人员：
东海救助局：杨  青

北海救助局：邹本波

南海救助局：余文杰  何荣辉  余新洪

上海打捞局：李英明

具备高级轮机长任职资格人员：

北海救助局：郭春文

南海救助局：肖拥军  张国良

上海打捞局：陶鹏飞

烟台打捞局：郑  建

以上共11人。
中国远洋运输（集团）总公司

具备高级船长任职资格人员：

王  伟  曲志庆  祝为成  林少衡  林少辉

宋振华  陈培生  肖国权  杜建军  孙旭东

潘少强  王春久  宋凤军  李福林  暴树仁

丁亚明

具备高级轮机长任职资格人员：
康子满  贺孝明  陈俊峰  李根洪  徐云东

颜传铖  贾广信  孟建明  张文通  李光勋

李成福  张运秋

以上共28人。
中国海运（集团）总公司

具备高级船长任职资格人员：
赵建林  宣  虎  吴炜焱  张雪锋  戴  涛

符启亮  孙声远  王  齐
具备高级轮机长任职资格人员：
顾利民  赵  刚  王小虎  汤网胜  马俊琪  陈中儒  苏桂桐

以上共15人。

中国交通建设集团有限公司
具备高级船长任职资格人员：

刘卫国
具备高级轮机长任职资格人员：
马培良

以上共2人。

招商局集团有限公司
具备高级船长任职资格人员：

王锦祥

具备高级轮机长任职资格人员：

牟  纲  马建生  黄建华

以上共4人。
国家海洋局人事司
具备高级轮机长任职资格人员：
黄  嵘

以上共1人。

福建省职称改革工作办公室
具备高级船长任职资格人员：
厦门海隆对外劳务合作有限公司：李  征

福建省轮船有限公司：林  熹

具备高级轮机长任职资格人员：

福建船政交通职业学院：刘建安

福建省厦门轮船有限公司：杨小明

具备高级引航员任职资格人员：

福建省福州港口管理局：余  辉  陈强明  蔡祖勇

                      陈信华  黄文峰  黄海曦

福建省湄州湾港口管理局：张宗荣

以上共11人。

广东省人力资源和社会保障厅
具备高级引航员任职资格人员：

湛江港引航站：陈真日  王  权

深圳港引航站：李绪昭  刘永强  李东波  黎同交

惠州港引航站：张伟斌

以上共7人。

广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室
具备高级引航员任职资格人员：

北海港引航站：王  斌

防城港引航站：蒋旷生

以上共2人。
重庆市职称改革办公室
具备高级轮机长任职资格人员：

重庆交通大学：何宏康

以上共1人。
江苏省专业技术人员职称（职业资格）工作领导小组办公室
具备高级轮机长任职资格人员：
江苏海事职业技术学院：陆惠明

具备高级引航员任职资格人员：

南通港沿海港区引航站：王  华

以上共2人。

浙江省人力资源和社会保障厅
具备高级轮机长任职资格人员：

宁波远洋运输有限公司：娄建伟

具备高级引航员任职资格人员：

宁波大港引航有限公司：谢哲学  宋波伟

台州港引航站：方念坚  狄敏志

舟山港引航站：孙光平  江七一  鲁  颢  赵永根

以上共9人。

上海市人力资源和社会保障局
具备高级引航员任职资格人员：
上海港引航管理站：

曾  宇  王  赟  胡建国  刘晔华

以上共4人。

山东省人力资源和社会保障厅
具备高级引航员任职资格人员：

威海港引航站：周其伟

日照港引航站：李宗营  郑  伟

潍坊港引航站：李广来

以上共4人。

天津市职称工作办公室
具备高级轮机长任职资格人员：

天津海运职业学院：马喜仲

具备高级引航员任职资格人员：
天津港引航中心：石利勇  陈晓冬  孙  岳  黄振基

以上共5人。
河北省职称改革领导小组办公室
具备高级轮机长任职资格人员：

秦皇岛港股份有限公司船舶分公司：李  因

具备高级引航员任职资格人员：

黄骅港引航站：陈吉笑  刘广彬

唐山港引航站：贾  炜  王晓天  史海波  李春永

              张荣文  贾连付  张国瑞  贾小堂

              张生辉

以上共12人。

辽宁省人力资源和社会保障厅
具备高级引航员任职资格人员：

锦州港引航站：张宇亮

营口港引航站：李华中  徐成国  杨春喜

以上共4人。

抄送：中国航海学会，部办公厅文秘处。